
令和7年2月20日現在

２０２５・２０２６年度

清掃業務等競争入札参加資格者名簿

宮崎県総務部財産総合管理課



別記

（その１）清掃業務

名　　　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 住　　　　　　　　所 等級

清 1 株式会社三洋環境社プランナー 0985-62-5440 0985-62-5441 代表取締役 檜垣　泰介 880-0121 宮崎市大字島之内1571番地 B

清 2 株式会社オネスト 0982-34-5906 0982-34-9654 代表取締役 菊池　光洋 882-0866 延岡市平原町2丁目1115番地39 B

清 3 有限会社都城アート美装 0986-39-2488 0986-39-6536 代表取締役 大田　竜 885-0044 都城市安久町6151-2 A

清 4 株式会社ワーキング 0982-34-9010 0982-34-9042 代表取締役 藤田　康広 882-0875 延岡市若葉町2丁目2634番地8 A

清 5 有限会社後藤ビル環境サービス 0987-23-6122 0987-23-6125 代表取締役 後藤　伸志 889-2541 日南市吾田東11丁目4番1号 B

清 6 株式会社日本衛生公社宮崎 0985-24-4766 0985-20-9399 代表取締役 菊池　光信 880-0031 宮崎市船塚2丁目1番地1 A

清 7 都城ビルサービス株式会社 0986-25-9759 0986-51-9755 代表取締役 松山　浩一郎 885-0011 都城市下川東3丁目2号5番地 A

清 8 有限会社親設産業 0985-54-0174 0985-54-0175 取締役 中村　尚紀 880-0913 宮崎市恒久5丁目9番地2 B

清 9 株式会社宮崎美装社 0985-25-5163 0985-20-9025 代表取締役 髙野　康裕 880-0824 宮崎市大島町南窪887-10 A

清 10 株式会社設備保守センター 092-521-1139 092-521-1543 代表取締役 井上　宗洋 810-0011 福岡市中央区高砂2丁目10番1号 B

清 11 宮崎総合ビル管理株式会社 0985-22-5343 0985-23-9140 代表取締役 冨永　正洋 880-0837 宮崎市村角町長山2835-5 A

清 12 株式会社大宝 0985-52-1928 0985-52-1942 代表取締役 肥後　薫 880-0925 宮崎市大字本郷北方字草葉2120 A

清 13 有限会社宮崎メンテナンス 0985-26-6568 0985-26-6569 代表取締役 牛島　哲也 880-0024 宮崎市祇園2丁目53-1 A

清 14 有限会社大和防虫センター 0985-28-3452 0985-28-3463 代表取締役 長友　孝志 880-0878 宮崎市大和町90番地1 A

清 15 第一ビル管理株式会社 0985-86-6667 0985-86-7778 代表取締役 日髙　一郎 880-0121 宮崎市大字島之内字永池9217番地6 A

清 16 株式会社宝ビルサービス 0985-25-8265 0985-28-4298 代表取締役 関谷　和行 880-0835 宮崎市阿波岐原町宝財2682番地1 A

清 17 有限会社西日本ビル管理 0985-52-5395 0985-52-5390 代表取締役 稲尾　佳久 880-0912 宮崎市大字赤江1203番地5 B

清 18 株式会社児湯ビルサービス 0983-23-6841 0983-22-4216 代表取締役 荒木　和男 884-0002 高鍋町大字北高鍋806番地2 A

清 19 有限会社ひだかビルシステム 0987-23-3844 0987-23-3847 代表取締役 米衛　和幸 887-0024 日南市西弁分3丁目3番地8 A

清 20 株式会社栄建工業 0985-26-3164 0985-26-3131 代表取締役 湯浅　秀文 880-0015 宮崎市大工3丁目89番地1 A

代　　表　　者
登録

番号

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿
令和7年2月20日現在



別記

（その１）清掃業務

名　　　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 住　　　　　　　　所 等級代　　表　　者
登録

番号

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿
令和7年2月20日現在

清 21 東洋産業株式会社 0985-29-2321 0985-26-8728 代表取締役 新留　聖一 880-0032 宮崎市霧島5丁目67番地1 A

清 22 有限会社織田ビル管理 0985-69-7266 0985-69-6203 取締役 大西　規斗 880-0024 宮崎市祇園一丁目34番地２ B

清 23 太陽ビル管理有限会社 0987-32-0030 0987-32-0040 代表取締役 川﨑 　清司 889-2533 日南市大字星倉1600番地3 A

清 24 千歳ビルサービス株式会社 0985-25-3239 0985-31-0161 代表取締役 津郷　良一 880-0813 宮崎市丸島町2番18号 B

清 25 株式会社南日本環境センター 0982-22-3311 0982-33-0525 代表取締役 蓑田　章 882-0882 延岡市小野町4138番地1 A

清 26 井口商事株式会社 0984-23-7505 0984-23-3033 代表取締役 井口　幸一 886-0007 小林市真方88番地の4 B

清 27 有限会社太陽 0987-25-0082 0987-25-0171 代表取締役 平原　伸一 889-2524 日南市大字殿所520番地1 B

清 28 株式会社中央ビルファシリティーズ 0985-28-9323 0985-55-0302 代表取締役 二宮　渉 880-0811 宮崎市錦町5番42号 A

清 29 株式会社ファビルス 092-431-4611 092-481-2317 代表取締役 野田　太 812-0011 福岡市博多区博多駅前1丁目1番1号 A

清 30 有限会社親生ビルサービス 0985-53-7622 0985-53-8938 代表取締役 和田　茂典 880-0936 宮崎市天満1丁目3番6号 A

清 31 株式会社山﨑ビル環境サービス 0985-22-9551 0985-22-9552 代表取締役 山﨑　正士 880-0844 宮崎市柳丸町32番地 A

清 32 第一環境管理株式会社 0982-34-2992 0982-34-2994 代表取締役 白石　貴士 882-0024 延岡市大武町1420番地5 A

清 33 株式会社文化コーポレーション 0985-50-9200 0985-50-9733 代表取締役 齊藤　総一郎 880-0943 宮崎市生目台西3丁目4番地2 A

清 34 株式会社エイワ 0986-23-6545 0986-23-6475 代表取締役 野添　英和 885-0036 都城市広原町9号11番地 B

清 35 第一ビル工事株式会社 0985-26-6667 0985-20-7482 代表取締役 関谷　祐作 880-0841 宮崎市吉村町寺ノ下甲2306番地1 A

清 36 つやげん九州株式会社 0986-25-2828 0986-25-5022 代表取締役 小田　浩司 885-0078 都城市宮丸町3048番地1 A



別記

（その２）警備業務

人的 機械

警 1 セコム宮崎株式会社 0985-32-2111 0985-25-7304 代表取締役社長 末益　秋仁 880-0001 宮崎市橘通西4丁目3番4号 ○ ○ A

警 2 株式会社日本衛生公社宮崎 0985-24-4766 0985-20-9399 代表取締役 菊池　光信 880-0031 宮崎市船塚2丁目1番地1 ○ B

警 3 株式会社富士総合サービス 0985-29-3153 0985-29-3757 代表取締役 藤波　淳志 880-0837 宮崎市村角町寺田717番地1 ○ A

警 4 株式会社九州ガードシステム 0985-52-7338 0985-50-3290 代表取締役 和喜田　貞嗣 880-0951 宮崎市大塚町流合5115-5 ○ ○ A

警 5 宮崎総合ビル管理株式会社 0985-22-5343 0985-23-9140 代表取締役 冨永　正洋 880-0837 宮崎市村角町長山2835-5 ○ A

警 6 南日本警備保障株式会社 0985-52-4670 0985-54-7164 代表取締役 黒木　賢一郎 880-0903 宮崎市太田4丁目4番13号 ○ ○ A

警 7 第一ビル管理株式会社 0985-86-6667 0985-86-7778 代表取締役 日髙　一郎 880-0121 宮崎市大字島之内字永池9217番地6 ○ ○ A

警 8 有限会社ひだかビルシステム 0987-23-3844 0987-23-3847 代表取締役 米衛　和幸 887-0024 日南市西弁分3丁目3番地8 ○ B

警 9 旭警備株式会社 0985-82-7888 0985-82-7887 代表取締役 藤川　潔水 880-0123 宮崎市大字芳士575番地3 ○ A

警 10 日通セキュリティーシステム株式会社 0984-25-0646 0984-25-0647 代表取締役 押領司　虎男 886-0008 小林市本町125番地 ○ ○ A

警 11 株式会社セキュリティロード 0985-23-7171 0985-23-7199 代表取締役 齊藤　慎介 880-0024 宮崎市祇園3丁目179番地 ○ A

警 12 太陽ビル管理有限会社 0987-32-0030 0987-32-0040 代表取締役 川﨑 　清司 889-2533 日南市大字星倉1600番地3 ○ B

警 13 企業警備保障株式会社 0985-24-1110 0985-27-7884 代表取締役 伊吹　武 880-0842 宮崎市青葉町62番地 ○ ○ A

警 14 株式会社にしけい 092-281-8505 092-281-8500 代表取締役社長 遠藤　泰昭 812-0025 福岡市博多区店屋町5番10号 ○ ○ A

警 15 東洋警備株式会社 0985-25-6870 0985-25-6824 代表取締役 長友　一馬 880-0843 宮崎市下原町216番地1 ○ B

警 16 有限会社太陽 0987-25-0082 0987-25-0171 代表取締役 平原　伸一 889-2524 日南市大字殿所520番地1 ○ A

警 17 南九州システム株式会社 0986-22-5599 0986-22-6700 代表取締役 小田　浩司 885-0025 都城市前田町7街区24号 ○ ○ A

警 18 株式会社山﨑ビル環境サービス 0985-22-9551 0985-22-9552 代表取締役 山﨑　正士 880-0844 宮崎市柳丸町32番地 ○ B

警 19 株式会社文化コーポレーション 0985-50-9200 0985-50-9733 代表取締役 齊藤　総一郎 880-0943 宮崎市生目台西3丁目4番地2 ○ B

警 20 株式会社F・Cガード 0985-47-2881 0985-89-2884 代表取締役 山下　晃司 880-0951 宮崎市大塚町鵜ノ島392-1 ○ A

警 21 株式会社F・C 0985-22-1232 0985-22-1232 代表取締役 山下　晃司 880-0837 宮崎市堀川町46番地1 ○ A

郵便番号 住　　　　　　　　所 等級

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿

警備形態登録

番号
名　　　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 代　　表　　者

令和7年2月20日現在



別記

（その２）警備業務

人的 機械
郵便番号 住　　　　　　　　所 等級

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿

警備形態登録

番号
名　　　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 代　　表　　者

令和7年2月20日現在

警 22 宮崎綜合警備株式会社 0985-50-9191 0985-50-9720 代表取締役 齊藤　総一郎 880-0943 宮崎市生目台西三丁目4番地2 ○ ○ A

警 23 株式会社ＮＰＫ 0985-25-5330 0985-25-5033 代表取締役 児玉　和博 880-0844 宮崎市柳丸町10番 ○ ○ A

警 24 つやげん九州株式会社 0986-25-2828 0986-25-5022 代表取締役 小田　浩司 885-0078 都城市宮丸町3048番地1 ○ A



別記

（その３）ねずみ昆虫等防除業務 令和7年2月20日現在

名　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 住　　　所

防 1 株式会社三洋環境社プランナー 0985-62-5440 0982-62-5441 代表取締役 檜垣　泰介 880-0121 宮崎市大字島之内1571番地

防 2 有限会社都城アート美装 0986-39-2488 0986-39-6536 代表取締役 大田　竜 885-0044 都城市安久町6151-2

防 3 宮崎県防疫防災事業協同組合 0985-26-1328 0985-29-6272 代表 濵砂　良 880-0036 宮崎市花ヶ島町笹原2262番地4

防 4 株式会社ワーキング 0982-34-9010 0982-34-9042 代表取締役 藤田　康広 882-0875 延岡市若葉町2丁目2634番地8

防 5 有限会社後藤ビル環境サービス 0987-23-6122 0987-23-6125 代表取締役 後藤　伸志 889-2541 日南市吾田東11丁目4番1号

防 6 有限会社三共しろありセンター 0985-28-9543 0985-29-6272 代表取締役 山川　力 880-0036 宮崎市花ヶ島町笹原2262番地4

防 7 株式会社日本衛生公社宮崎 0985-24-4766 0985-20-9399 代表取締役 菊池　光信 880-0031 宮崎市船塚2丁目1番地1

防 8 都城ビルサービス株式会社 0986-25-9759 0986-51-9755 代表取締役 松山　浩一郎 885-0011 都城市下川東3丁目2号5番地

防 9 ネクストクリーンサービス株式会社 0983-42-1005 0983-42-0494 代表取締役 濵砂　良 881-0027 西都市大字南方231番地8

防 10 株式会社宮崎美装社 0985-25-5163 0985-20-9025 代表取締役 髙野　康裕 880-0824 宮崎市大島町南窪887-10

防 11 株式会社設備保守センター 092-521-1139 092-521-1543 代表取締役 井上　宗洋 810-0011 福岡市中央区高砂2丁目10番1号

防 12 宮崎総合ビル管理株式会社 0985-22-5343 0985-23-9140 代表取締役 冨永　正洋 880-0837 宮崎市村角町長山2835-5

防 13 株式会社大宝 0985-52-1928 0985-52-1942 代表取締役 肥後　薫 880-0925 宮崎市大字本郷北方字草葉2120

防 14 有限会社宮崎メンテナンス 0985-26-6568 0985-26-6569 代表取締役 牛島　哲也 880-0024 宮崎市祇園2丁目53-1

防 15 有限会社大和防虫センター 0985-28-3452 0985-28-3463 代表取締役 長友　孝志 880-0878 宮崎市大和町90番地1

防 16 第一ビル管理株式会社 0985-86-6667 0985-86-7778 代表取締役 日髙　一郎 880-0121 宮崎市大字島之内字永池9217番地6

代　　表　　者
登録

番号

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿



別記

（その３）ねずみ昆虫等防除業務 令和7年2月20日現在

名　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 住　　　所代　　表　　者
登録

番号

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿

防 17 有限会社ひだかビルシステム 0987-23-3844 0987-23-3847 代表取締役 米衛　和幸 887-0024 日南市西弁分3丁目3番地8

防 18 株式会社栄建工業 0985-26-3164 0985-26-3131 代表取締役 湯浅　秀文 880-0015 宮崎市大工3丁目89番地1

防 19 DBCトータルサポート株式会社 0985-27-6207 0985-27-6807 代表取締役 川崎　益央 880-0052 宮崎市丸山1丁目99番地2

防 20 太陽ビル管理有限会社 0987-32-0030 0987-32-0040 代表取締役 川﨑　清司 889-2533 日南市大字星倉1600番地3

防 21 株式会社南日本環境センター 0982-22-3311 0982-33-0525 代表取締役 蓑田　章 882-0882 延岡市小野町4138番地1

防 22 有限会社クリーンハープ宮崎 0985-55-3268 0985-55-3468 代表取締役 井久保　泰史 889-2151 宮崎市大字熊野6906-1

防 23 有限会社太陽 0987-25-0082 0987-25-0171 代表取締役 平原　伸一 889-2524 日南市大字殿所520番地1

防 24 第一環境管理株式会社 0982-34-2992 0982-34-2994 代表取締役 白石　貴士 882-0024 延岡市大武町1420番地5

防 25 株式会社文化コーポレーション 0985-50-9200 0985-50-9733 代表取締役 齊藤　総一郎 880-0943 宮崎市生目台西3丁目4番地2

防 26 つやげん九州株式会社 0986-25-2828 0986-25-5022 代表取締役 小田　浩司 885-0078 都城市宮丸町3048番地1

防 27 株式会社中央ビルファシリティーズ 0985-28-9323 0985-55-0302 代表取締役 二宮　渉 880-0811 宮崎市錦町5番42号



別記

（その４）庁舎・職員宿舎修繕管理業務 令和7年2月20日現在

名　　　称 電話番号 ＦＡＸ番号 郵便番号 住　　　所

職 1 株式会社栄建工業 0985-26-3164 0985-26-3131 代表取締役  湯浅　秀文 880-0015 宮崎市大工3丁目89番地1

２０２５・２０２６年度競争入札参加資格者名簿

代　　表　　者
登録番

号


